AL L A T V M ad me munus tuum, ut nouum, ita omnibus
admirandum mortalibus, me beauit. Quippe qui rem tam
tam quantam nullæ unquam hausere aures, ad me perferri
tam diligenter procurasti, ut ne ipso quidem Pontifici Sūmo pas-
sus sis me fore posteriorem. Ago quas possum gratias quod edide-
ris, ad me miseris, primumq; mihi perspectum iri curaueris. Factū
est ut Hebrais secreta non inuideamus, græcis sua arcana per te la-
tini nunc aperiāmus. Vtriq; quid sapientum mysteria sibi uolue-
rint, te alte referante intelligamus. Spero sanctissimum Dominū
nostrum ut omnium sapientissimum, & liberalissimum in omnes
mortales, ita in tua merita propensissimum futurum. Tu roga, ut
diu uiuat & felix sit. Nunquam tanti principis bonos pœnitebit.
Romæ XXIII. Maii.

Philippus Beroaldus Junior, Ioanni
Reuchlin Phorcensi S.

SA E P E antea cogitavi literas ad te dare, quibus amicitia in-
ter nos fulciremus, ita enim amor in omnes studiosos meus,
ita uirtutes suadebant tuæ. Ita Questenbergus noster hortaba-
tur. Sed illud sæpe me conantem, aliæ curæ transuersum egere.
Martinus uero Groningus uir bonas lras bene doctus, ac utriusq;
nostrum amantissimus currentem incitauit. Quo conciliatore,
ad isthanc amicitiam captandam cum usurum me cogito, pro cer-
to habeo, eam nequaquam ullo tempore posse elabi. Et me Her-
cules hominis dexteritas, & tua summa humanitas effecerunt, ne
anxie me torquerem ad epistolam aliquam elegantiorem compo-
nendum, qua te mihi possem deuincire. Nam me tibi iandiu non
modo amicum, prope dixerim aduocatum fuisse in causa illa tua
confragosa, ex aliis audire te malo. Libros tuos Pythagoricos Pō-
tifex legit auide ut res bonas solet: Eos nunc euoluit maximus an-
tistes Cardinalis Medices, huius cum gustum saturauerint, me cō-

C